Протокол №13 от 1 ноября 2023 года

Организационное совещание к городскому семинару по представлению ЭОР

Присутствовали: Кочергина СИ, Литвинова ИН, Саркисова СВ, Смирнова ММ, Лунько АА,
Кондратьева МВ, Титова ТМ, Тарасова МИ, Труфанова ЕА.

Слушали:

/ Кочергину С. И.: впервые попали в финал Форума «СОТы». Это большое достижение,
итвинову И.Н. об участии во Всероссийском Форуме «СОТы-2023». Из 1300
участников смогли пройти в финал. Да, это достижение, но для дальнейшего
продвижения необходимо участвовать в разнообразных мероприятиях,
предлагаемых этой организацией: курсы повышения квалификации, публикация
статей, участие в семинарах и т.д. - систематическое участие и работа в этом
педагогическом сообществе.

^бауспецифическое представление проектов: не такие масштабные - срок реализации 1
U год - должна четко прослеживаться практическая значимость. Или должна

прослеживаться научная новизна.
Можно поискать на сайте другие конкурсы, например, видеороликов.
Много представителей регионов. Представляемые работы выполнены качественно и
с идеей, следовательно, выделяется смысловая нагрузка и ! практическая
Значимость!
Далее - Вектор качества! В ноябре, декабре публикации, участие в конкурсах,
семинарах.

Д’. Лочергину С. И.: 15 ноября городской семинар. Проводим мастер-классы для
педагогов. Выступают: Литвинова И. Н. - Нагайцева Ж. В.; Щукина А. Б. - Иванова
А. М.; Кондратьева М. В. - Труфанова Е. А.; Смирнова М. М. - Лунько А. А.. Начало
в 14.00 окончание в 16.30.

ноября 2023

Секретарь: Кондратьева МВ.